

Text těla emailové zprávy z podání 3789/2024

Od: [REDACTED]

Komu: podatelna@osoud.ptc.justice.cz

Kopie:

Předmět: Žádost o poskytnutí informací k diplomové práci

Vážení,

obracím se na Vás s prosbou o poskytnutí informací nezbytných k sepsání mé diplomové práce. Momentálně studuji pátý ročník [REDACTED] a píši práci na téma Hlasové rekognice a fonetické identifikace mluvího, do které bych rada zaclenila i statisticky a zmapování dosavadní praxe soudů, zda je hlasová rekognice prováděna, a pokud ano, v případě jakých trestných činů (kolik je takových případů ročně, zda se tato čísla nějak výrazně změnila za poslední roky atd.). Konkrétní informace jsou však velmi obtížně dostupné, proto prosím o zodpovězení následujících otázek:

- 1) U kolika případů ročně za posledních deset let byla prováděna hlasová rekognice?
- 2) Jakých trestných činů se dané případy týkaly?
- 3) Zda obviněný/obžalovaný odmítl provedení hlasové rekognice?

Pokud by se některá z uvedených otázek týkala informací a postupů, které není možné zveřejnit, prosím alespoň o obecnou odpověď.

Předem děkuji za kladné vyřízení mé žádosti a prosím o zaslání odpovědi na e-mailovou adresu [REDACTED]

S pozdravem a přáním krásného dne

[REDACTED]

OKRESNÍ SOUD V PRACHATICÍCH

Pivovarská 3, 383 18 Prachatice

tel.: 388 305 111, fax: 388 305 154, e-mail: podatelna@osoud.ptc.justice.cz, IDDS: iurabu8

NAŠE ZNAČKA: Si 13/2024
VAŠE ZNAČKA:
DNE: 15. února 2024

Vážená paní
[REDAKCE]

Vážená paní [REDAKCE],

k Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, sděluji, že lustrací v informačním systému a dotazem u soudců Okresního soudu v Prachaticích bylo zjištěno, že za posledních deset let nebyla prováděna hlasová rekognice.

S pozdravem

JUDr. Simona Vojíková
předsedkyně soudu